
ご家族様・後見人の皆様へ                    令和 6年 8月 26日 

特別養護老人ホーム 藤乃花 

施設長 田中寿佳 

 

面会制限変更のお知らせ 

拝啓 処暑の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

平素は藤乃花の施設運営及び新型コロナウイルス感染対策についてご理解・ご協力を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

感染対策として続けております面会制限について下記のように変更することとなりました。 

ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【実 施 日】   令和 6年 9月 1日(日) より 次回の変更通知まで 

 

【面会時間】   10:00 ～ 12:00および 13:00 ～ 16:00の間で、15 分程度 

 

【面会回数】   1日 1回 

 

【面会場所】   入居者様居室 

 

【面会人数】   ３名まで（キーパーソンの方、およびキーパーソンが承知されている方） 

 

【面会予約】   基本的に予約不要 

        但し、キーパーソン以外の方の面会は事前に電話連絡をお願い致します。 

高校生以下の方がいる場合や 4 名以上での面会の場合は 1F 面談室で行い

ます。 ※前日までの事前予約が必要です。  

1F面談室の面会時間は①10:00～ ②13:00～ ③14:00～ ④15:00～ です。 

昼食会形式での面会を希望される場合も事前にご予約をお願いします。 

 

【そ の 他】      入館時に手洗い・消毒の上、必ずマスクを着用ください。 

        風邪症状（熱・咳・鼻水）がある場合、面会はご遠慮願います。 

        ユニット内でコロナ感染が出た場合には同ユニットは面会禁止とします。 

 

【外出外泊】   外出や外泊は従来通りのルールとします。 ※外出２回/月 外泊１回/月 

 

以上 


